

1、主要财务数据

2、主要财务数据和指标变化

(1)主要财务数据

项目	2014年	2013年	比上年增加	2012年
营业收入(元)	517,205,183.50	419,771,066.74	23.21%	425,725,499.34
归属于上市公司股东的净利润	11,328,546.60	9,917,829.83	14.22%	14,508,468.45
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,278,809.65	6,626,363.81	-20.34%	14,248,560.70
经营活动产生的现金流量净额	-5,768,946.91	-14,571,370.87	-60.41%	97,691,892.74
基本每股收益(元/股)	0.06	0.05	20.00%	0.07
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.05	20.00%	0.07
加权平均净资产收益率	1.97%	1.77%	12.96%	2.53%

(2)前10名普通股股东持股情况

序号	姓名/名称	持股数量	持股比例
1	徐德胜	11,328,546	100%
2	李洪宇	8,909,178	78%
3	董洪宇	2,276,334	20%
4	董洪宇	2,276,334	20%
5	董洪宇	2,276,334	20%
6	董洪宇	2,276,334	20%
7	董洪宇	2,276,334	20%
8	董洪宇	2,276,334	20%
9	董洪宇	2,276,334	20%
10	董洪宇	2,276,334	20%

3、管理层讨论与分析

报告期内，公司所处的行业发展态势良好，公司各项业务稳步推进，实现营业收入51,720.52万元，同比增长23.21%。归属于上市公司股东的净利润为1,132.86万元，同比增长14.22%。经营活动产生的现金流量净额为-5,768.95万元，同比减少60.41%。

报告期内，公司实现营业收入51,720.52万元，同比增长23.21%。归属于上市公司股东的净利润为1,132.86万元，同比增长14.22%。经营活动产生的现金流量净额为-5,768.95万元，同比减少60.41%。

4、重要事项

(一)募集资金使用情况

2014年4月5日，公司2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于募集资金投资项目可行性研究报告的议案》。截至2014年12月31日，募集资金专户存储余额为11,050.00万元。

(二)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

5、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

6、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

7、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

8、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

9、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

10、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

11、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

12、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

13、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

14、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

15、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

16、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

17、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

18、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

19、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

20、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

21、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

22、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

23、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

24、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

25、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

26、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

27、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。

28、重要事项

(一)股权激励计划实施情况

公司于2014年12月31日召开了第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2014年度股权激励计划实施情况的报告》。截至2014年12月31日，股权激励计划实施情况良好。